2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 июня 2018 г.                            г. Георгиевск                                           № 1638

О внесении изменений в План подготовки документов стратегического планирования, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 21 августа 2017 г. № 1338
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьями 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администра​ция Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План подготовки документов стратегического планирования, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 21 августа 2017 г. № 1338 «План подготовки документов стратегического планирования» (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 г. № 1889) следующие изменения:

1.1. В графе 6 по строке 1 слова «2 квартал 2018 года» заменить словами «4 квартал 2018 года»;
1.2. В графе 6 по строке 4 слова «3 квартал 2018 года» заменить словами «4 квартал 2018 года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Хасанова Р.Х.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия          и подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Георгиевского городского
округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит заместитель главы администрации
                                                                                                                Р.Х.Хасанов
Проект визируют:

заместитель главы администрации                                                 О.А.Бондарева
начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

заместитель начальника правового управления

администрации                                                                                  И.В.Парфёнов
Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли      администрации                                                                                      Ю.С.Дзиова